

حادثه‌ها

سرقت دیوارهای صوتی اتوبان همت

● شرق: دو سارق دیوارهای صوتی اتوبان همت دستگیر شدند و از خودروی متهمان صد کیلو آلومینیوم سرقتی کشف شد.
سرهنگ افشین ابراهیمی، رئیس کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان گفت: چندی قبل با اعلام اهالی منطقه درباره به‌سرقت‌رفتن دیوارهای صوتی در اتوبان شهید همت تیمی از مأموران برای دستگیری عامل این سرقت‌ها وارد عمل شد. او افزود: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه شامگاه جمعه ۲۳ اسفندماه مأموران گشت کلانتری به راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو یکپان‌وانت مشکوک شدند و با تحت‌نظر قراردادن آنها مشاهده کردند هر فرد پس از پیاده‌شدن از خودرو مشغول بازکردن پایه‌های آلومینیومی دیوارهای صوتی شد.

این مقام پلیسی ادامه داد: مأموران با حضور در محل و قبل از اینکه متهمان راه فرار را پیدا کنند، موفق به دستگیری متهمان شدند و از آنها صد کیلو آلومینیوم سرقتی و اړه و دیلم برای بریدن پایه‌ها به دست آوردند. رئیس کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان اظهار کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از متهمان در گذشته نیز به همین جرم دستگیر و روانه زندان شده است که پس از آزادی دوباره شروع به سرقت کرده است. سرهنگ ابراهیمی گفت: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و تحقیقات برای دستگیری مالخر اموال سرقتی ادامه دارد.

سرقت پس از ۵روز آزادی ازنندان

● شرق: مرد زورگیر پنج روز بعد از آزادی از زندان بار دیگر دستگیر شد.
سرهنگ جهان شاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد، گفت: ساعت ۱:۳۰ بامداد ۲۲ اسفند سال جاری مرد جوانی با مراجعه به مأمور گشت موتورسوار کلانتری ۱۳۲ نبرد ادعا کرد مردی جوان را به عنوان مسافر در میدان خراسان سوار بر موتور کردم اما وقتی به مقصد که در منطقه خواران بود رسیدیم، با تهدید سلاح سرد کوشی موبایلم را سرقت و به سمت پارک فدائیان اسلام فرار کرد. وی افزود: مأمور گشت کلانتری با ورود به پارک به جست‌وجوی سارق جوان پرداخت و با شناسایی سارق گشت کلانتری برای دستگیری متهم اقدام کرد و در این محنته سارق با مشاهده مأمور با دردت‌گرفتن سلاح سرد شروع به قدرت‌نمایی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با شلیک تیر هوایی از سوی مأمور سارق با رفتن به سمت خیابان مانع حرکت یک خودرو شد و با تهدید سلاح سرد راننده را از خودرو پیاده کرد و سوار بر ماشین گریخت.

این مقام پلیسی ادامه داد: مأمور گشت کلانتری به تعقیب سارق رفت و از مرکز فوریت‌های پلیسی درخواست کمک کرد که در این تعقیب و گریز طولانی مأموران با شلیک تیر هوایی و بستن مسیر فرار موفق به دستگیری سارق شدند. رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: متهم پس از دستگیری به زورگیری از مرد موتورسوار اعتراف و بیان کرد، پنج سال قبل به دلیل زورگیری و شزارت به زندان رفته و پس از پنج سال محکومیت زندان، پنج روز قبل آزاد شده و مجدداً دست به سرقت زده است. سرهنگ تیموری گفت: متهم پس از اعتراف به سرقت برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

۴زورگیر خشن دستگیر شدند

● رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند از دستگیری چهار زورگیر پس از آخرین سرقتشان در خیابان زعفرانیه تهران خبر داد و گفت: متهمان با استفاده از سلاح سرد زورگیری می‌کردند. سرهنگ علی قاسمی گفت: ساعت ۶:۴۵ جمعه ۲۳ اسفند مرد جوانی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد از سوی پنج جوان که سوار بر دو دستگاه موتورسیکلت بودند هدف زورگیری خشن قرار گرفته و گوشی موبایلش به سرقت رفته است. وی بیان کرد: مأمور موتورسوار گشت کلانتری در محل سرقت حاضر شد و پس از دریافت مشخصات سارقان و گزارش آن به مرکز کلانتری تیم‌های گشت کلانتری به صورت نامحسوس شروع به گشت‌زنی در منطقه کردند. این مقام پلیسی ادامه داد: تجسس‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه در ساعت هشت شب مأموران متهمان را سوار بر دو موتورسیکلت در خیابان زعفرانیه مشاهده کردند و در این عملیات خودروی گشت موفق به دستگیری سه جوان سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت شدند. تیم دیگری از مأموران نیز موفق به دستگیری یکی دیگر از متهمان شدند اما راکب موتورسیکلت توانست از محل فرار کند. کلانتر محله دربند اظهار کرد: مأموران در بازجویی‌های اولیه اطلاع پیدا کردند این سارقان در روزهای گذشته نیز در این منطقه دست به زورگیری‌های خشن زندک در بازرسی از متهمان تعداد سه قبضه سلاح سرد و دو دستگاه گوشی سرقتی کشف کردند. سرهنگ قاسمی با اشاره به اینکه سه نفر از متهمان دستگیرشده زیر ۱۸ سال داشتند، گفت: پس از تحقیقات ابتدایی مشخص این سه متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای ویژه اطفال منتقل شدند. وی افزود: سرکرده باند برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس ویژه سرقت به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران منتقل شد و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر جرائم و شاکیان متهمان و متهم پنجم پرونده ادامه دارد.

● شرق: سارقان مغازه طلافروشی بعد از ربودن مرد جواهرفروش او را به قتل رساندند و جسدش را دفن کردند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲ بعدازظهر روز ۲۱ اسفندماه شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند و از ربوده‌شدن مردی ۳۶ ساله توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی ون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی در محدوده خیابان نبرد خبر دادند. با تأیید خبر اولیه توسط مأموران کلانتری، پرونده با موضوع آدم‌ربایی تشکیل شد و برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم معاونت مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان بلافاصله راهی محل وقوع جرم شدند. در بررسی اولیه و تحقیقات میدانی و گفت‌وگو با شاهدان عینی مشخص شد سه مرد حدوداً ۳۵ ساله با یک دستگاه خودروی ون سفید با علائم مربوط به اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور اقدام به ربودن مردی ۳۶ ساله به نام محمود از مقابل در منزلش کرده‌اند. در ادامه تحقیقات معلوم شد محمود دارای مغازه طلافروشی در همان محدوده است. کارآگاهان بلافاصله راهی مغازه طلافروشی شدند. در همان لحظات اولیه در تحقیقات پلیسی مشخص شد مغازه مورد دستبرد سارقان قرار گرفته است. با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته معلوم شد یکی از سارقان با استفاده از ریموت دزدگیر در را باز کرده، وارد مغازه شده و همه طلاجات را به‌سرقت برده است.

با جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده مشخص شد سرقت از مغازه طلافروشی توسط همان آدم‌ربایان انجام شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات شماره پلاک خودروی ون به دست آمد و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد پلاک مسروقه و متعلق به یک دستگاه خودروی پراید است. کارآگاهان با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم موفق

سارقان در حال فرار از دستگیران

● **شرق:** مردی که دایب‌اش را به قتل رسانده بود با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، فرودین سال جاری زنی به مأموران پلیس خبر داد برادرش به قتل رسیده است. این زن به مأموران گفت: برادرم مدتی قبل از همسرش جدا شده و به خانه من آمده بود. روز حادثه من و شوهرم برای عیددیدنی از خانه خارج شدیم و وقتی برگشتیم با جسد غرق در خون برادرم روبه‌رو شدیم. عامل قتل سرر از تن برادرم جدا کرده بود.

تحقیقات مأموران نشان داد مقتول به مواد مخدر اعتیاد داشت و به همین دلیل هم از همسرش جدا شده بود. آنها فهمیدند این مرد با خواهرزاده ۳۴ساله‌اش هم اختلاف داشته است. این مرد جوان احتضار شد و مورد بازجویی قرار گرفت. بهزاد که سعی داشت همه چیز را مخفی کند وقتی با مدارک مأموران روبه‌رو شد، به قتل دایبی‌اش اعتراف کرد و گفت: از وقتی دایایم به خانه ما آمده بود همه

سارقان در حال فرار از دستگیران

● شرق: شش کلاهبردار حرفه‌ای که با تأسیس شرکت فروش خودروهای خارجی ۱۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، پانزدهم بهمن‌ماه دو مرد میان‌سال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کردند و گفتند، برای خرید دو دستگاه خودروی کویوس با قیمت دو میلیارد تومان با عنوان کارتکس و صفرکیلومتر از شرکتی واقع در جاده مخصوص کرج، اقدام کردیم و با تنظیم قرارداد مقرر شد در مدت یک ماه خودروها به شرط پلاک ملی تحویل داده شوند، اما خودروها با پلاک غیرملی تحویل داده شدند و بعد از گذشت یک ماه فروشنده به تعهد خود عمل نکرد و در پاسخ به علت عدم تعویض خودروها گفت برای تعویض پلاک با مشکل مواجه شده‌ایم. خودروها را عودت دهید تا برای بازدید به پلیس راهور منتقل شوند و ۱۰ روزه با پلاک ملی به شما برمی‌گردانیم. پس از گذشت

سارقان در حال فرار از دستگیران

● شرق: مردی که دخترپچه‌ای ۳.۵ ساله را در بیمارستانی در شیراز ربوده و آزار و اذیت کرده بود، به اعدام محکوم شد.

این دخترپچه مدتی قبل همراه مادرش به بیمارستانی در شیراز رفته بود تا با یکی از اقوام که به‌دلیل بیماری بستری بود، ملاقات کند. مادر دختر او را در محوطه بیمارستان تنها گذاشت و به ملاقات بیمار رفت اما این زن وقتی برگشت اثری از دخترش ندید. او که به‌شدت نگران شده بود به جست‌وجو در بیمارستان پرداخت اما خبری از فرزندش نبود به‌همین‌دلیل مأموران حراست بیمارستان را مطلع کرد. درحالی‌که جست‌وجوها برای یافتن دخترک

سارقان در حال فرار از دستگیران

● شرق: مردی که متهم است دختری شش‌ساله را شکنجه کرده و به قتل رسانده است، با حکم دادگاه به مرگ محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از روز ۱۵ دی و زمانی آغاز شد که دخترپچه‌ای را در حالی که بیهوش بود به بیمارستانی در مشهد رساندند. وقتی پزشکان این دختر شش‌ساله را معاینه کردند، فهمیدند او به‌شدت مورد آزار قرار گرفته و چندین نقطه از بدنش با سیگار و جسم داغ دیگری سوزانده شده است. دختر که به‌شدت بدحال بود تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت اما تلاش پزشکان فایده‌ای نداشت و او دچار مرگ مغزی شد. بازپرس جنایی بعد از اینکه از وقوع چنین حادثه‌ای مطلع شد دستور انجام تحقیقات را صادر کرد. پس از آن مأموران در کام اول زن و مردی را که این دخترپچه را به بیمارستان رسانده بودند تحت بازجویی قرار دادند. این زوج گفتند متوفی با آنها زندگی می‌کرد و بر اثر واژگون‌شدن ظرف آب جوش دچار سوختگی شد. این ادعا با یافته‌های

حوادث

سرقت مرگ‌بار آدم‌ربایان از مغازه طلافروشی



به شناسایی یکی از اعضای باند سرقت به نام جابر ۳۵ ساله شدند و دستور دستگیری جابر و سایر همدستانش با توجه به حساسیت پرونده صادر شد.

کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه جابر را در محدوده خیابان نبرد شناسایی و او را ۲۵ اسفندماه در عملیات پلیسی و ضربتی دستگیر و بازرسی از مخفیگاه او تعداد زیادی از طلاجات مسروقه را کشف کردند.

جابر در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت و آدم‌ربایی شد، ولی در کمتر از دو ساعت با ارائه دلیل و مدرک پلیسی لب به اعتراف گشود. او پرده از یک جنایت برداشت و گفت: من به اتفاق دو نفر از دوستانم به نام‌های وحید و رحیم، هر دو ۳۳ ساله نقشه سرقت از مغازه طلافروشی را کشیدیم و از آنجایی که محمود را به واسطه

سارقان در حال فرار از دستگیران

مجازات مرگ برای مردی که دایب‌اش را کشت

چیز خراب شده بود. او برادر کوچکم را معتاد و زندگی‌مان را سیاه کرده بود. مادر و پدرم به خاطر کارهای او خیلی ناراحت می‌شدند اما مادرم حاضر نبود برادرش را از خانه بیرون کند.

متهم گفت: ما چندین بار برادر کوچکم را در کمپ بستری کردیم اما به محض اینکه از کمپ بیرون می‌آمد و با دایایم روبه‌رو می‌شد دایایم به او مواد می‌داد و دوباره او را به چرخه اعتیاد می‌انداخت. روز حادثه به خانه رفتم و دیدم غیر از دایایم کسی در منزل نیست. او در خانه ما داشت مواد می‌کشید. از دیدن این صحنه خیلی ناراحت شدم. به او گفتم بساطش را جمع کند

و از خانه ما خارج شود اما او دستوراه انداخت و گفت تو صاحب این خانه نیستی. ما با هم درگیر شدیم و او من را زد. من خیلی ناراحت شدم و درگیری ما ادامه پیدا کرد. او از جیبش جاقویی بیرون کشید و به سمت من حمله کرد. من برای اینکه بتوانم جلوی او را بگیرم و آسیبی به من

سارقان در حال فرار از دستگیران

دستگیری عاملان کلاهبرداری ۱۴۰ میلیاردریالی

سارقان در حال فرار از دستگیران

۱۰ روز با پیگیری مجدد ما را دعوت و یک برگ رسید با سریرک شرکت و یک فقره چک به ارزش خودروها به ما تحویل دادند، اما وقتی به بانک مراجعه کردیم متوجه شدیم حساب‌ها مسدود و چک‌ها جعلی هستند و پس از آن آنها گوشی‌های تلفن همراهشان را خاموش کردند و دیگر جوابگو نبودند.

کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی فهمیدند کلاهبرداران خودروها را با قیمت اندک از مناطق آزاد خریداری و به‌عنوان مرخصی یک‌ماهه به تهران منتقل کرده و با این ترفند برای چندین‌بار به مشتریان مختلف فروخته و پول کلانی به جیب زده‌اند. کارآگاهان پس از شنسیدن اظهارات مال‌باختگان و انجام تحقیقات اولیه محل دیوی خودروها را شناسایی کردند و تیمی از مأموران برای دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنها اعزام و موفق شدند سه

سارقان در حال فرار از دستگیران

اعدام برای آزار دختر ۳/۵ ساله

● شرق: مردی که دخترپچه‌ای ۳.۵ ساله را در بیمارستانی در شیراز ربوده و آزار و اذیت کرده بود، به اعدام محکوم شد.

این دخترپچه مدتی قبل همراه مادرش به بیمارستانی در شیراز رفته بود تا با یکی از اقوام که به‌دلیل بیماری بستری بود، ملاقات کند. مادر دختر او را در محوطه بیمارستان تنها گذاشت و به ملاقات بیمار رفت اما این زن وقتی برگشت اثری از دخترش ندید. او که به‌شدت نگران شده بود به جست‌وجو در بیمارستان پرداخت اما خبری از فرزندش نبود به‌همین‌دلیل مأموران حراست بیمارستان را مطلع کرد. درحالی‌که جست‌وجوها برای یافتن دخترک

سارقان در حال فرار از دستگیران

● شرق: مردی که متهم است دختری شش‌ساله را شکنجه کرده و به قتل رسانده است، با حکم دادگاه به مرگ محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از روز ۱۵ دی و زمانی آغاز شد که دخترپچه‌ای را در حالی که بیهوش بود به بیمارستانی در مشهد رساندند. وقتی پزشکان این دختر شش‌ساله را معاینه کردند، فهمیدند او به‌شدت مورد آزار قرار گرفته و چندین نقطه از بدنش با سیگار و جسم داغ دیگری سوزانده شده است. دختر که به‌شدت بدحال بود تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت اما تلاش پزشکان فایده‌ای نداشت و او دچار مرگ مغزی شد. و گفت: این دختر از مواد مخدر من می‌دزدید و خودش مصرف می‌کرد به‌همین دلیل چند بار او را تنبیه کردم. چون بدن این دختر سوخته بود او بعضی شب‌ها از درد فریاد می‌کشید و همین باعث می‌شد مصبانی شوم و باز هم او را تنبیه کنم. شب حادثه نیز باز او شروع به داد و فریاد کرد. برای اینکه دردش آرام شود او را به حمام بردم اما حواسم نبود و

سارقان در حال فرار از دستگیران

بچه‌محل‌بودن می‌شناختم. برای اینکه شناخته نشوم، اقدام به اجاره یک دستگاه خودروی ون سفیدرنگ کردم و یک پلاک مسروقه را که یک ماه قبل سرقت کرده بودم روی آن نصب کردم و با جعل علائم سازمان بهزیستی، خودروی ون را مشابه خودروهای اورژانس اجتماعی کردم.

جابر در ادامه تحقیقات اظهار کرد: روز حادثه برای عملی‌کردن نقشه سرقت، به در منزل محمود مراجعه کردیم و رحیم به‌عنوان کارشناس اجتماعی با او در مورد آسیب‌های اجتماعی و خانوادگی صحبت کرد و به بهانه‌ای وی را به داخل خودرو کشاند و من هم در یک فرصت آمیول بیهوشی‌ای را که از قبل آماده کرده بودم به وی زدم که بلافاصله محمود بیهوش شد و سریع از محل متواری شدیم و به سمت مسعودیه رفتیم. سپس دوستم وحید با برداشتن کلید و ریموت مغازه به سراغ طلاجات رفت و اموال را سرقت کرد. در همین حین متوجه شدیم محمود فوت شده است، به‌همین‌دلیل او را در محدوده کهریزک دفن کردیم و پس از تقسیم اموال متواری شدیم.

کارآگاهان به دنبال اظهارات مرد جوان با انجام اقدامات ویژه پلیسی مخفیگاه وحید و رحیم را در یکی از شهرهای شمال‌شرقی شناسایی کردند و بلافاصله با هماهنگی قضائی راهی محل شدند و توانستند هر دو متهم را دستگیر کنند. این دو نفر به جرم خود معترف شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها اموال مسروقه در حدود چهار کیلوگرم انواع طلاجات کشف شد.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پلیس پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری هر سه مجرم این پرونده و اعتراف صریح به سرقت و جنایت، تحقیقات برای کشف جسد در حال انجام است و متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم هستند.

سارقان در حال فرار از دستگیران

● **شرق:** اعضای باند کلاهبرداری که با فروش خودروهای چینی و تصادفی به‌عنوان خودروی نو حدود یک میلیارد تومان به جیب زده بودند دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه حمده‌الله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران گفت: دهم اسفندماه پرونده‌ای ازسوی شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۶ تهران به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی با حضور در پایگاه هفتم پلیس آگاهی اظهار کرد: سی‌ام بهمن‌ماه برای خرید یک دستگاه خودروی اپتیم‌ا (ازطریق فضای مجازی با شخصی آشنا شدم و برای خرید خودرو در میدان

تزه‌بار تهران قرار گذاشتیم. پس از حضور در محل که خودرو فاقد هرگونه تصادف و... است و چند نفر کارشناس نیز در آنجا حاضر بودند و صحت اظهارات او را تأیید کردند، با توجه به صحبت‌های کارشناسان حاضر و فروشنده خودرو به آنها اعتماد کرده و خودرو را خریداری کردم که پس از گذشت چند روز متوجه چینی‌بودن خودرو شدم.

سرهنگ علیزاده افزود: کارآگاهان پس از اخذ دلایل و مستندات شاکی با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند فروشنده و کارشناسانی که خودرو را به شاکی فروخته‌اند، به‌صورت باندی در سایت‌های مجازی اقدام به خرید و فروش خودروهای تصادفی و چینی به عنوان خودروهای سالم می‌کنند. کارآگاهان تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه هفتم پلیس آگاهی در قاری صوری به عنوان مشتری برای خرید یک دستگاه خودرو در محل ملاقات حاضر شدند و به محض حضور سه نفر متهم به اسامی محسن ۳۵ ساله، بابک ۴۰ ساله و جمشید ۲۹ ساله آنها را شناسایی و دستگیر کردند.

وی بیان کرد: پس از دستگیری و انتقال متهمان به پایگاه هفتم پلیس آگاهی در بازجویی‌های صورت‌گرفته متهم اصلی و سرکرده باند به نام محسن لب به اعتراف گشود و به تعداد هفت مورد کلاهبرداری و اغفال شهروندان از طریق فروش خودروهای چینی در سایت‌های مجازی اقرار کرد. محسن در اظهارات خود گفت: مکانیک و صافکار خودرو هستم که یک روز با یک می‌خواهشمند است به من مراجعه کرد و گفت می‌خواهد خودروی سراتوی خود را بفروشد که با توجه به اینکه در خودروی بابک آثار تصادف بود خودرو را برایش از نظر ظاهری درست کردم و به او پیشنهاد دادم خودرو را به عنوان خودروی سالم بفروشد و با توجه به اینکه پول خوبی از این راه به‌دست آوردم به ذهنمان خطور کرد که خودروهای چینی و تصادفی را خریده و پس از بازسازی به عنوان خودروی سالم بفروشیم و در این کار از جمشید که از دوستان مشترکمان بود نیز کمک گرفتیم.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی در پایان گفت: ارزش ریالی که این باند کلاهبرداری از این طریق به دست آورده‌اند بیش از هشت میلیارد ریال است که با اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده شکات شناسایی و با تکمیل پرونده متهمان با دستور مقام قضائی و صدور قرار وثیقه روانه زندان شدند.

رخداد

فروش خودروی چینی با حیل

● **شرق:** اعضای باند کلاهبرداری که با فروش خودروهای چینی و تصادفی به‌عنوان خودروی نو حدود یک میلیارد تومان به جیب زده بودند دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه حمده‌الله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران گفت: دهم اسفندماه پرونده‌ای ازسوی شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۶ تهران به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی با حضور در پایگاه هفتم پلیس آگاهی اظهار کرد: سی‌ام بهمن‌ماه برای خرید یک دستگاه خودروی اپتیم‌ا (ازطریق فضای مجازی با شخصی آشنا شدم و برای خرید خودرو در میدان تزه‌بار تهران قرار گذاشتیم. پس از حضور در محل که خودرو فاقد هرگونه تصادف و... است و چند نفر کارشناس نیز در آنجا حاضر بودند و صحت اظهارات او را تأیید کردند، با توجه به صحبت‌های کارشناسان حاضر و فروشنده خودرو به آنها اعتماد کرده و خودرو را خریداری کردم که پس از گذشت چند روز متوجه چینی‌بودن خودرو شدم.

سرهنگ علیزاده افزود: کارآگاهان پس از اخذ دلایل و مستندات شاکی با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند فروشنده و کارشناسانی که خودرو را به شاکی فروخته‌اند، به‌صورت باندی در سایت‌های مجازی اقدام به خرید و فروش خودروهای تصادفی و چینی به عنوان خودروهای سالم می‌کنند. کارآگاهان تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه هفتم پلیس آگاهی در قاری صوری به عنوان مشتری برای خرید یک دستگاه خودرو در محل ملاقات حاضر شدند و به محض حضور سه نفر متهم به اسامی محسن ۳۵ ساله، بابک ۴۰ ساله و جمشید ۲۹ ساله آنها را شناسایی و دستگیر کردند.

وی بیان کرد: پس از دستگیری و انتقال متهمان به پایگاه هفتم پلیس آگاهی در بازجویی‌های صورت‌گرفته متهم اصلی و سرکرده باند به نام محسن لب به اعتراف گشود و به تعداد هفت مورد کلاهبرداری و اغفال شهروندان از طریق فروش خودروهای چینی در سایت‌های مجازی اقرار کرد. محسن در اظهارات خود گفت: مکانیک و صافکار خودرو هستم که یک روز با یک می‌خواهشمند است به من مراجعه کرد و گفت می‌خواهد خودروی سراتوی خود را بفروشد که با توجه به اینکه در خودروی بابک آثار تصادف بود خودرو را برایش از نظر ظاهری درست کردم و به او پیشنهاد دادم خودرو را به عنوان خودروی سالم بفروشد و با توجه به اینکه پول خوبی از این راه به‌دست آوردم به ذهنمان خطور کرد که خودروهای چینی و تصادفی را خریده و پس از بازسازی به عنوان خودروی سالم بفروشیم و در این کار از جمشید که از دوستان مشترکمان بود نیز کمک گرفتیم.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی در پایان گفت: ارزش ریالی که این باند کلاهبرداری از این طریق به دست آورده‌اند بیش از هشت میلیارد ریال است که با اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده شکات شناسایی و با تکمیل پرونده متهمان با دستور مقام قضائی و صدور قرار وثیقه روانه زندان شدند.

پزشک زیبایی قلابی دستگیر شد

● معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت از دستگیری زن جوانی در حوالی خیابان ملاصدرا در متبیش خبر داد و گفت: متهم به نام وجود پزشک نبودن جراحی‌های زیبایی انجام می‌داده است.

سرهنگ نادر مرادی اظهار کرد: روز یکشنبه مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی از فعالیت غیرقانونی زن جوانی به عنوان پزشک در حوالی خیابان ملاصدرا مطلع شدند و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت توضیح داد: مأموران با تلاش شبانه‌روزی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی مطب متهم را در یک مجتمع پزشکی شناسایی کردند. او با بیان اینکه در بررسی‌های اولیه مشخص شد خانم جوان خود را پزشک و جراح زیبایی به مراجعه‌کنندگان معرفی کرده است، گفت: متهم با جعل سربرگ معاونت درمان یکی از دانشگاه‌های علوم‌پزشکی بیماران را ویزیت و حتی برخی از جراحی‌های زیبایی را انجام داده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: تیمی از مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت به نشانی مطب متهم برای تحقیقات تکمیلی اعزام و با حضور در محل مشاهده کردند تعدادی بیمار برای درمان در مطب این پزشک قلابی حضور دارند. سرهنگ مرادی با اشاره به اینکه سریعاً با هماهنگی قضائی این پزشک قلابی دستگیر و متهم برای ادامه تحقیقات تکمیلی به این معاونت انتقال یافت، خاطر‌نشان کرد: با دستور قضائی مطب این دکتر قلابی پلمب و متهم به پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت در پایان با بیان اینکه تاکنون سه نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند، تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده و کسب هرگونه اخبار درباره فعالیت غیرمجاز افراد سودجو، مراتب را ازطریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.